
　 　

　

　　⇒全会一致で承認 　①自然と気候をうまく利用した新鮮な食材と多彩な調理法

　【大会前夜祭】2014年5月24日(土)ホテル辰巳屋　　【大会当日】　2014年5月25日(日)あづま総合体育館

【3月15日(土)宮古岩手LC・盛岡LC被災地支援合同ACT】　 　世界的に日本料理がこのような評価を受けるという事は、単純にとても嬉しい…といった事だけでなく、

　L.赤坂勝　L.浅井敏博　L.伊藤完治　L.伊藤カヅ子(家族)　L.伊藤良正　L.梅垣幸嗣　L.大内豊　L.工藤敏納

≪報告事項≫

　L.橋本幸典　L.藤原俊則　L.松田恭一　L.宮　　収　L.山戸常雄　L.吉田ひさ子　LEO　関根悟　(計23名) 　本日は、貴重なお話を有難うございます。

＊幹事報告

〔その他の報告事項〕 《その他の報告事項》

【3月18日(火)第2回盛岡LC55周年記念式典準備委員会】

　L.赤坂勝　L.伊藤完治　L.伊藤英明　L.鎌田哲爾　L.工藤敏納　L.関根信　L.樋下光　L.宮田謙　L.山戸常雄

〔行事参加報告〕

　　＊1R2Z　ゾーン・チェアパーソン　L.久慈　隆　(二戸LC) 　　先方締切都合上、4月29日(火)盛岡LC事務局必着にてご返答を賜りますよう、

　…代議員登録規定上、今年度のクラブ代議員登録数は5名となっております。 　《入会者》　トヨタＬ＆Ｆ岩手（株）　代表取締役社長　渡邊　忠夫(わたなべただお)　様

　　ちなみに、今年度は例年にない代議員以外の一般参加者向けセミナーの開催も予定されているようです。

　　事務局より御案内をご送付致しておりましたので、是非多数のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。 　　【日時】　2014年5月10日（土）　8：00集合/8：15～開会式(※例年同様)

　　＊1R1Z　ゾーン・チェアパーソン　L.千田　雅明　(盛岡中津川LC)

　…例年同様、代議員のみの参加となります。 　…今週の日曜日、御案内を申し上げておりました植樹ACTが開催されます、

②332-B地区第60回年次大会開催について 　　ご参加の皆様方におかれましては、ご多忙中かとは存じますが、

　　(※名誉顧問L.宮田謙につきましては、別途“クラブ代議員以外の有資格者”としての登録となります。) 　具体的にどういった観点で日本料理が選ばれたかというと、主に下記の４点が挙げられるようです。

　L.斉藤岩夫のスポンサーにより、当クラブに新入会員をお迎えする事となりました。

⑤332複合地区第60回年次大会代議員登録について　 　1日でも早くクラブに慣れて頂くべく、皆様ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

＊ドネーション　…　28,000円　〔累計：258,000円〕

①332複合地区第60回年次大会開催について ①宮古岩手LCより先日のACT御礼が届いております。

【3月25日(火)第3回ガバナー諮問委員会】　　L.松田恭一　L.赤坂勝　L.伊藤完治　L.樋下光

　　例年同様、代議員の選出につきまして、三役一任とさせて頂きたくお願いを申し上げたい。

　　(※名誉顧問L.宮田謙につきましては、別途“クラブ代議員以外の有資格者”としての登録となります。)

　　⇒全会一致で承認 　今回は、Ｌ．熊谷憲一に先ごろ“世界無形文化遺産”への登録で話題となりました“日本料理”について

　《スポンサー》　Ｌ．斉藤岩夫

＊メンバースピーチ　　演題：『　世界無形文化遺産“日本料理”について　』　　　Ｌ．熊谷憲一

＊ファイン　…　13,600円　〔累計：208,750円〕

③2014～2015年度332-B地区役員推薦についてのご報告 ④宮古岩手LCCN50周年式典参加御案内について

＊アテンダンス　…　会員54名　〔出席28名＋メーキャップ21名〕→90.7%

　　　　国際協会から表彰5,000円(L.宮田謙)　　誕生祝い5,000円(L.梅垣幸嗣)

　　　　本日は有難うございました3,000円(滝沢LC　L.中村さと美・L.篠木清)　　

　　　　結婚記念3,000円(L.吉田ひさ子、L.村田憲正、L.小笠原進、L.佐藤裕厚、L.斉藤岩夫)　　 ＊アテンダンス　…　会員54名　〔出席25名＋メーキャップ20名〕→83.3%

＊ファイン　…　11,000円　〔累計：219,750円〕

＊ドネーション　…　0円　〔累計：258,000円〕

★第1292回例会　 ※4月18日（金）12：15～　ニューウイングにて

＊入会式

　…期初にご承認を頂戴致しておりました、当クラブ継続ACT、盛岡LC旗争奪ﾘﾄﾙﾘｰｸﾞ（ﾏｲﾅｰﾘｰｸﾞ）大会

　　につきまして、先日のご案内通りリトルﾘｰｸﾞ岩手県協会より大会日程のご連絡がございましたので、

　　代議員会と同様の早いスタートとなりますが、是非多くの会員にご参加を頂ければと思います。 　　ご報告を申し上げます。奮ってご参加を下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

　【大会日程】　2014年5月18日(日)　東山総合体育館　アリーナ　(※セミナー会場は別になります。) 　　【日時】　2014年4月20日(日)　9：50集合(10：00～植樹)　　【場所】　盛岡市中央公園(県立美術館側)

　…例年同様、式典・祝賀会に関しては全会員にご案内を申し上げ任意での参加とする。(例会振替です)

⑥332-B地区第60回年次大会代議員登録について 　お話を頂戴致しました。料理として世界無形文化遺産に登録されたのは、フランス料理・地中海料理・

　…上記複合年次大会と同様に、代議員の選出につきまして、三役一任とさせて頂きたくお願いを申し上げたい。

　　ゴルフコンペ参加に関しましては、ご希望の方は直接事務局までお申し出ください。

　【親睦ゴルフコンペ】　2014年5月10日(土)　江刺カントリークラブ 　　ご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。

　L.熊谷憲一　L.斉藤岩夫　L.佐久間修一　L.佐藤裕厚　L.柴田昭彦　L.関根信　L.鈴木利吉　L.髙橋次郎

③今年度のリトルﾘｰｸﾞ協賛について

　メキシコ料理・トルコ料理に続き、日本料理が５番目だそうです。

　震災後の日本の食材に対する風評被害等を払拭する為にも、とても良い機会であったに違いありません。

　…先日、御案内を申し上げておりました上記式典参加申込につきましてご連絡を申し上げます。

②国際地球デーACTについて

《行事参加報告》

【４月１０日(木)アワード審査会】　　L.松田恭一

　あらためて、日本人である私たちも日本料理を見つめなおす良いきっかけにしたいものです。

　②優れた栄養バランス

　③盛り付け等に関する、美しさや季節の表現等の芸術性

　④年中行事との関わり

　　ご協力を賜りますよう、お願い致します。

　　【日時】　2014年6月7日(土)　式典11：00～12：00/祝宴12：30～14：00　

　　【場所】　ホテル沢田屋



　




